~ C i NUÇEN T ANRIKORUR

ACEMALİ

(ö. 944 / 1537 [?]

Klasik Osmanlı mimarisinde
adı bilinen ilk başmimar.

_j

Osmanlı mimarlık tarihinde Acem Ali
si ve Esir Ali adlarıyla da tanınır. Alisi
( ~ ) kelimesinin Babinger ve Mayer
tarafından yanlışlıkla Tsa ( ~ ) şeklin
de okunması üzerine literatüre giren
Mimar Acem Isa ile aynı kişidir.